reprehēdimus: improuo fauore laudare. Cōtigit  
uero: ut uterque moreretur. Diues qui iduebatur  
purpura & bysso: sepultus est in inferno. in sinum  
uero abrahæ Lazarus ab āgelis ductus est. Quid  
abrahæ sinus: nisi secretam requiem significat pa-  
tris: De qua ueritas dicit. Multi inquit ab oriēte  
& occidente uenient & recumbēt cum abraham. &  
ysaac. & iacob. in regno coelorum Fili autē regni  
eiciētur ī tenebras exteriores. Qui enim purpura  
īductus dicitur: recte regni filius uocatur. Qui de  
longī quo ad uidēdū Lazarū oculos leuat. quia dū  
per pditionis suæ supplicia īfideles īmo sūt: fide-  
les quosq; ante diē extremi iudicii supse in requiē  
attendūt: quorū post gaudia cōtēptari nūquam  
possunt. Longe uero est quod conspiciūt: qā illuc  
per meritum non attingūt. In lingua autē amplius  
ardere ostenditur: cum dicit. Mitte Lazarum ut ī-  
tingat extremū digiti sui in aquam: ut refrigeret  
linguam meam: quia crucior ī hac flamma. Infide-  
lis populus uerba legis ī ore tenuit: quæ ope ser-  
uare cōtempserit. Ibi ergo amplius ardebit: ubi se  
ostēdit scire quod facere noluit. Quapropter de do-  
ctis & negligētibus: per salomonem dicitur. Om-  
nis labor hominis in ore eius: sed anima illius nō  
īplebitur Quia q̄squis ad hoc solūmodo laborat:  
ut sciat quod loq; debeat: ab ipsa refectione suā sci-  
ētīæ mēte uacua ieiūat. ab extremo digito se tāgi

desiderat: quia æternis suppliciis datus: optat opera  
 tione iustorum uel ultima participari Cui responde  
 tur. quod in hac uita bona receperit. quia omne suum  
 gaudium foelicitatem transitoriam putauerit. Habe  
 re hic etenim possunt & iusti bona: nec tamem in re  
 compensatione recipere. quia dum meliora idest æterna  
 appetunt: eorum iudicio qualibet bona affuerint.  
 cum sanctis desideriis estuant: bona minime uidentur  
 unde dauid propheta qui regni diuiciis multisque  
 obsequiis fulciebatur. quauis & hæc ad necessitatem  
 bona esse conspiceret: uni tantum singulariter bono iniã  
 ter stuebat dicens. Mihi autem adherere deo: bo  
 num est. Inter hæc uero notandum est quod ei dicitur.  
 Memeto. Ecce enim abraham filium uocat. quem  
 tamen a tormento non liberat. Quonia huius infidelis  
 populi precedentes patres fideles quia multos a sua  
 fide deuisse considerant. eos nulla compensatione a tor  
 mentis eripuit: quos tamen per carnem filios reconos  
 cunt. In tormentis autem diues positus quique fratres  
 habere se peribet. quia superbus idem iudaicus popu  
 lus qui ex magna iam parte damnatus est: sequaces  
 suos quos super terram reliquit: quique se libis cor  
 poris deditos noiat. Quinario ergo numero fra  
 tres quos reliquerat: exprimit. quia eos ad spiritu  
 alem intelligentiam non assurgere in inferno po  
 situs: gemit. Petit ut ad eos Lazarus mittatur.  
 cui quia Moysen & Prophetas habeant dici